Szervező a Játék teljes időtartama alatt naponta 1 db napi nyereményt, azaz összesen 29 db napi 
nyereményt sorsol ki. 

Napi nyeremény 

A Játék időtartama során minden 7.1. pont szerinti nyerő időpontban 1 db (egy darab) Napi Nyeremény 
kerül kiosztásra. A megnyerhető Napi Nyeremény: 

-​ napi 1 darab nettó 150.000,- Ft (százötvenezer forint) értékű pénznyeremény 

Extra nyeremény 
Szervező 1 db extra nyertest és sorrendben 5 tartalék nyertest sorsol ki a Játék teljes időtartama alatt 
beküldött pályázatok közül, amennyiben a Pályázatokhoz kötődő vásárlások a Coop áruházláncban